
UCHWAŁA NR 746/XXVII/2012
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 21 listopada 2012 r.

w sprawie uchylenia uchwały nr 823/XXVIII/2008 z dn. 19.11.2008 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12a w zw. z art. 7 ust. 1 pkt 20 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity dz. u. nr. 142 z 2001 r., poz. 1591 z późniejszymi zmianami) uchwala się co następuje: 

§ 1. 

Uchyla się uchwałę nr 823/XXVIII/2008 z dn. 19.11.2008 r. w sprawie nawiązania współpracy pomiędzy Gminą 
Piaseczno a Gminą Akyurt w Turcji. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie 

mgr inż. Swat Andrzej

Id: 65A2620D-998A-42D8-B759-55D3261DEE0B. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie

Gmina Piaseczno nie podpisała umowy partnerskiej z Gminą Akyurt. Na przeszkodzie stanęły względy 
organizacyjne oraz trudność w podtrzymywaniu kontaktu, związana z różnicami językowymi. Burmistrzowie obu 
gmin wymienili między sobą korespondencję w której dalszą współpracę uznali za bezcelową. 

Id: 65A2620D-998A-42D8-B759-55D3261DEE0B. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




